（様式１）            病床整備計画書

                                                          年  月  日

     保健所長 殿

                                           住 所

                                           開設者名                  印

                                           （ TEL                  ）

               病院を開設

 下記のとおり 病床を増床 したいので、関係書類を添えて提出します。

診療 所に病床を 設置

                                   記

１ 病床整備予定施設

施 設 名

所 在 地

２  病床整備計画

病  床  種  別 開設許可病床数 増床計画病床数 計

一 般 病 床           床            床      床

療 養 病 床           床            床       床

精 神 病 床           床            床       床

感染症病床           床            床       床

結 核 病 床           床            床       床

計           床            床       床

一般病床及び療養病床の機能区分ごとの内訳

高度急性期 急性期 回復期 慢性期 休床等 計

開設許可病床数 床 床 床 床 床 床

増床計画病床数 床 床 床 床 床 床

計 床 床 床 床 床 床

※開設許可病床数には病床機能報告制度で報告した数値を記入すること。

① ③

② ④

①+②

③+④

（新）

３ 増床理由及び必要性

４ 整備計画書（別紙１）

５ 地域の関係団体との協議状況

団体名 年月日 特記事項

  □無

□有（      ）

  □無

□有（      ）

６ その他関係書類

（様式１）            病床整備計画書

                                                          年  月  日

     保健所長 殿

                                           住 所

                                           開設者名                  印

                                           （ TEL                  ）

               病院を開設

 下記のとおり 病床を増床 したいので、関係書類を添えて提出します。

診療 所に病床を 設置

                                   記

１ 病床整備予定施設

施 設 名

所 在 地

２  病床整備計画

病  床  種  別 開設許可病床数 増床計画病床数 計

一 般 病 床           床            床      床

療 養 病 床           床            床       床

精 神 病 床           床            床       床

感染症病床           床            床       床

結 核 病 床           床            床       床

計           床            床       床

３ 増床理由及び必要性

４ 整備計画書（別紙１）

５ その他関係書類

（旧）